
 

 

UCHWAŁA NR XVII/109/25 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedwabnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminy (t.j. Dz. U.  

z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedwabnie stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XI/51/2011 Rady Gminy w Jedwabnie z dnia 6 października 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedwabnie (t.j. Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2013 roku poz. 3095) 

zmienia się § 6 pkt 9, który otrzymuje brzmienie: 

„9. realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Jedwabnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Jedwabno 

Elżbieta Brzóska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3066


		2025-08-06T10:10:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




